



## NG Kütahya Seramik Bakırköy'ün ilk seramik mağazasını açtı

**NG Kütahya Seramik, yurt içindeki showroomlarına bir yenisini daha ekledi. Bakırköy sahil bölgesinin ilk ve tek seramik showroomu görkemli bir törenle hizmete açıldı.**

Türk seramik sektörünün öncü kuruluşlarından NG Kütahya Seramik'in İstanbul'daki iş ortaklarından VS Seramik'e ait Bakırköy'deki yeni showroomu, düzenlenen görkemli bir törenle hizmete girdi. VS Seramik yetkilileri ile NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral'ın ev sahipliğindeki törene AK Parti İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç, Bakırköy Kaymakamı Adem Öztürk ve Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu nun da aralarında bulunduğu kalabalık bir davetli topluluğu katıldı.

### TÜRK İNSANI BİLİNÇLİ TÜKETİCİ

Açılış töreninde konuklara hitap eden Türkiye Genç Adamları Konfederasyonu Genel Başkanı ve NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, Bakırköy'e değer katacak bir mağazayı açmanın gururunu yaşadıklarını söyledi. Bakırköy ve İstanbul'un gün geçtikçe daha çok geliştiğini anımsatan Güral, "Buna paralel olarak inşaat sektörü de aynı hızı gösteriyor. NG Kütahya Seramik bir yandan bu gelişime ayak uydururken, diğer yandan da Türkiye ekonomisine ve İstanbul'umuza katkı sağlıyor" dedi. Türk insanının bilinçli ve ne istediğini bilen tüketiciler olduğunu da ifade eden Erkan Güral, "O yüzden müşterilerimize güzel fırsatlar sunmamız gerekiyor" diye belirtti.

### BAŞKAN KERİMOĞLU'NDAN TEŞEKKÜR

Törende Bakırköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu da bir konuşma yaptı. "Bakırköy değerli bir yerdir ve bu

değerli yere yatırım yapan NG Kütahya Seramik çalışanlarına ve yetkililerine teşekkür ederim" diyen Başkan Kerimoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "İstanbulumuzun hızla gelişen bir ilçesi olan Bakırköy'ümüzde inşaat sektörü ve gelişimi çok yoğun bir şekilde artmıştır. Ülkemiz için çok önemli sanayi kuruluşlarından biri olan NG Kütahya Seramik bölgemize de katkı sağlayacaktır. Yatırımları nedeniyle, Sayın Erkan Güral'a ve VS Seramik yetkililerine teşekkürlerimi sunuyorum, hayırlı uğurlu olsun." diyerek sözlerini tamamladı.

### MARKA İLÇEYE, MARKA FİRMA YAKIŞIR

Bakırköy Kaymakamı Adem Öztürk ise törendeki konuşmasında, yaşadığı mutluluğu dile getirdi. Kaymakam Öztürk, "İstanbul'da marka olmuş bir ilçeye, marka bir firma yakışır. Bu markanın NG Kütahya Seramik olması beni mutlu etti. Çünkü NG Kütahya Seramik, Türkiye ekonomisine canlılık getirmiştir, getirmeye de devam etmektedir. İlçemiz adına NG Kütahya Seramik'e teşekkür ederim" dedi. Açılışa AK Parti İstanbul Milletvekili Halis Dalkılıç da bir konuşma yaptı. Dalkılıç, Bakırköy'e yapılan bu yatırımda emeği geçen herkese teşekkür etti, "Gurur duyuyoruz" dedi. Konuşmaların ardından gerçekleşen kurdele kesimi ile showroom hizmete açıldı. Bakırköy sahil bölgesinin bu ilk ve tek seramik showroomunda yer alan 120x240 santimetre ölçülerindeki teknik granit seramikler ve mimari projelerdeki ihtiyaçlara yönelik özel ürünler, konukların büyük beğenisi kazandı.